

Sejny, dnia 11 kwietnia 2023 r.

RPG.271.3.1.2023

**ZESTAW NR 1
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: „Budowa kotłowni o mocy 1,6 MWt oraz ciepłociągu na terenie Miasta Sejny”.

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie i montaż jednego kotła mocy 1,6MW zamiast dwóch 1,2MW i 0,4MW?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie godzi się na dostarczanie i montaż jednego kotła o mocy 1,6 MW.

Zamawiający wycofuje swoją zgodę w związku z faktem, że nie widzi realnej, jednoczesnej, obiektywnej możliwości porównania i oceny ofert z jednym kotłem i dwoma. Rozwiązanie z jednym kotłem nie jest zgodne z pierwotnymi założeniami Zamawiającego i dużą zmiennością zapotrzebowania na ciepło w ciągu roku.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z ekonomizera mokrego? Dostawca gwarantuje moc kotła bez ekonomizera mokrego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający dopuszcza rezygnację z ekonomizera kondensacyjnego.

PYTANIE NR 3

Proponujemy ze względu na specyfikę paliwa zastąpienie systemu podawania z ślimaków na redlery. Jest to lepsze rozwiązanie dla tego typu paliwa jego frakcje.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przenośników łańcuchowych typu redler w miejsce podajników ślimakowych.